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 1 - 4

المرتجى المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

646

1

2

3

4

5

6

7

8

251816460001

251816460002

251816460003

251816460004

251816460005

251816460006

251816460007

251816460008

امير مهدي كريم علي

باقر فلاح  حسن فيصل

جراح حميد علي طعمه

حسام عاشور اهميم فنان

حمزه رضا محمد علي

رسول محمد كريم هاشم

رضا عواد مهدي عباس

زياد احمد عبدالحسن حمزه

68

87

71

69

70

75

79

73

59

62

54

51

57

56

67

52

51

50

50

50

50

46

45

44

56

42

38

44

40

50

50

43

55

64

55

58

51

50

63

54

64

64

65

67

64

65

61

63

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

353

0

0

0

0

0

0

0

58.83

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

72

90

76

74

69

79

86

79

44

59

46

37

49

50

62

42

44

36

37

34

35

37

36

37

41

30

24

31

28

36

33

28

54

68

57

61

43

47

70

54

74

70

78

77

75

79

71

74

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2

1

3

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

83

65

63

70

71

71

67

73

65

61

64

65

62

71

61

58

56

52

59

56

54

53

51

71

54

51

56

51

62

61

57

55

59

53

55

59

51

56

54

53

57

51

57

52

50

51

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

374

333

354

353

350

363

342

62.33

62.33

55.5

59

58.83

58.33

60.5

57
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9

10

11

12

13

14

15

16

251816460009

251816460010

251816460011

251816460013

251826460014

251826460015

251826460016

251826460017

زين العابدين مشاري عيال عزيز

ليث عبدالحسين هادي جياد

محمد شمخي جابر طعمه

مقتدى منصور حسين عباس

اسيا رشيد فاضل عباس

ايه احمد كريم هاشم

بتول كامل عبدالحسين كاظم

بنين جواد كاظم هاشم

76

92

69

71

89

94

72

82

65

85

61

50

78

82

50

78

44

70

53

45

72

65

41

55

38

60

50

50

56

68

44

59

58

80

63

61

71

93

50

79

68

78

64

61

84

93

65

78

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

465

360

0

450

495

0

431

0

77.5

60

0

75

82.5

0

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

79

89

70

70

85

89

76

71

56

78

53

38

72

69

40

76

37

67

50

33

56

58

31

48

20

37

37

41

39

43

35

49

61

78

73

62

72

93

37

83

77

90

73

69

86

98

77

89

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

94

67

72

93

98

68

92

73

91

69

58

84

94

59

79

51

73

56

56

87

71

50

61

56

83

62

59

72

93

52

69

54

81

52

59

69

92

53

74

58

65

55

52

82

87

52

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

487

361

356

487

535

334

441

60.67

81.17

60.17

59.33

81.17

89.17

55.67

73.5
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17

18

19

20

21

22

23

251826460018

251826460019

251826460020

251826460021

251826460022

251826460023

251826460024

حوراء مدلول جاسم مظاهر

رقيه محمد صبار رشاك

سجى سامي علي طعمه

سكينه مدلول جاسم مظاهر

شفاء سالم كريم هاشم

فاطمه فرج جاسم مظاهر

نرجس محمد صبار رشاك

76

95

79

93

100

92

86

54

68

78

87

90

77

59

43

50

54

67

67

67

50

41

55

53

59

85

50

50

60

74

74

88

90

79

64

68

72

78

83

95

73

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

414

416

477

527

438

365

0

69

69.33

79.5

87.83

73

60.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

80

96

69

91

100

95

90

30

57

73

80

83

73

43

24

43

46

56

57

54

36

23

44

36

42

75

37

45

53

82

80

89

88

82

59

67

79

86

87

100

72

55

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

503

0

0

0

0

0

0

83.83

0

0

5 باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

94

89

95

99

88

82

77

79

83

93

96

80

75

61

57

62

77

77

79

54

59

65

70

75

95

60

54

66

65

67

87

92

75

68

69

65

70

78

89

73

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

425

441

505

548

455

390

67.17

70.83

73.5

84.17

91.33

75.83

65
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المرتجى المختلطة اسم المدرسة
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646

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الحيدرية

23

المشاركون

12

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 52.17%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323230

 4.35%
النهائي
الامتحان 
السعي

232311210
 100% 0


