

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

2013/03/27

اسم المدرسة المرتجى المختلطة

												'	
جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.33	374	53	55	71	58	73	64	السعي		251816460001	1
	راسب	0	0	74	54	41	44	44	72	الامتحان النهائي	امير مهدي كريم علي		
	ناجح	58.83	353	64	55	56	51	59	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.33	374	57	59	54	56	65	83	السعي		251816460002	2
	مكمل	0	0	70	68	30	36	59	90	الامتحان النهائي	حسن فيصل	باقر فلاح	
قرار	مكمل	0	0	64	64	42	<u>50</u>	62	87	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	55.5	333	51	53	51	52	61	65	السعي		251816460003	3
	راسب	0	0	78	57	24	37	46	76	الامتحان النهائي	يد علي طعمه	جراح حم	
قرار	مكمل	0	0	65	55	38	<u>50</u>	54	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	ناجح	59	354	57	55	56	59	64	63	السعي		251816460004	4
	راسب	0	0	77	61	31	34	37	74	الامتحان النهائي	ور اهمیم فنان	حسام عاش	
قرار	مكمل	0	0	67	58	44	<u>50</u>	51	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	58.83	353	52	59	51	56	65	70	السعي		251816460005	5
	راسب	0	0	75	43	28	35	49	69	الامتحان النهائي	ما محمد علي	حمزه رض	
قرار	مكمل	0	0	64	51	40	<u>50</u>	57	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	58.33	350	50	51	62	54	62	71	السعي		251816460006	6
	راسب	0	0	79	47	36	37	50	79	الامتحان النهائي	مد کریم هاشم	رسول مح	
قرار	مكمل	0	0	65	<u>50</u>	<u>50</u>	46	56	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	60.5	363	51	56	61	53	71	71	السعي		251816460007	7
	مكمل	0	0	71	70	33	36	62	86	الامتحان النهائي		رضا عواد	
قرار	مكمل	0	0	61	63	<u>50</u>	45	67	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	57	342	52	54	57	51	61	67	السعي		251816460008	8
	راسب	0	0	74	54	28	37	42	79	الامتحان النهائي	,	زیاد احمد خ	
	مكمل	0	0	63	54	43	44	52	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
									•				



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة المرتجى المختلطة

646

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	للغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
	ناجح	60.67	364	58	54	56	51	73	72	السعي	25181646000	9
	مكمل	0	0	77	61	20	37	56	79	الامتحان النهائي	زين العابدين مشاري عيال عزيز	
	مكمل	0	0	68	58	38	44	65	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5	
	ناجح	81.17	487	65	81	83	73	91	94	السعي	2518164600°	10 10
	مكمل	0	0	90	78	37	67	78	89	الامتحان النهائي	لیث عبدالحسین هادي جیاد	
	ناجح	77.5	465	78	80	60	70	85	92	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.17	361	55	52	62	56	69	67	السعي	2518164600°	11 11
	مكمل	0	0	73	73	37	50	53	70	الامتحان النهائي	محمد شمخي جابر طعمه	
	ناجح	60	360	64	63	50	53	61	69	الدرجة النهائية		
	ناجح	59.33	356	52	59	59	56	58	72	السعي	2518164600	13 12
	راسب	0	0	69	62	41	33	38	70	الامتحان النهائي	مقتدی منصور حسین عباس	
قرار	مكمل	0	0	61	61	50	45	<u>50</u>	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 3	
	ناجح	81.17	487	82	69	72	87	84	93	السعي	2518264600	14 13
	مكمل	0	0	86	72	39	56	72	85	الامتحان النهائي	اسيا رشيد فاضل عباس	
	ناجح	75	450	84	71	56	72	78	89	الدرجة النهائية		
	ناجح	89.17	535	87	92	93	71	94	98	السعي	2518264600°	15 14
	مكمل	0	0	98	93	43	58	69	89	الامتحان النهائي	ایه احمد کریم هاشم	•
	ناجح	82.5	495	93	93	68	65	82	94	الدرجة النهائية		
	ناجح	55.67	334	52	53	52	50	59	68	السعي	2518264600°	16 15
	راسب	0	0	77	37	35	31	40	76	الامتحان النهائي	بتول كامل عبدالحسين كاظم	•
قرار	مكمل	0	0	65	<u>50</u>	44	41	50	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 0	
	ناجح	73.5	441	66	74	69	61	79	92	السعي	2518264600	17 16
	مكمل	0	0	89	83	49	48	76	71	الامتحان النهائي	بنین جواد کاظم هاشم	
	ناجح	71.83	431	78	79	59	55	78	82	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة المرتجى المختلطة

646

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.17	403	69	66	59	61	77	71	السعي		251826460018	17
	راسب	0	0	67	53	23	24	30	80	الامتحان النهائي	ل جاسم مظاهر	حوراء مدلو	
	مكمل	0	0	68	60	41	43	54	76	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	70.83	425	65	65	65	57	79	94	السعي		251826460019	18
	مكمل	0	0	79	82	44	43	57	96	الامتحان النهائي	رقيه محمد صبار رشاك		
	ناجح	69	414	72	74	55	50	68	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	70	67	70	62	83	89	السعي		251826460020	19
	مكمل	0	0	86	80	36	46	73	69	الامتحان النهائي	سجى سامي علي طعمه		
	ناجح	69.33	416	78	74	53	54	78	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.17	505	78	87	75	77	93	95	السعي		251826460021	20
	مكمل	0	0	87	89	42	56	80	91	الامتحان النهائي	ل جاسم مظاهر	سكينه مدلو	
	ناجح	79.5	477	83	88	59	67	87	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.33	548	89	92	95	77	96	99	السعي		251826460022	21
	ناجح	83.83	503	100	88	75	57	83	100	الامتحان النهائي	م کریم هاشم	شفاء سال	
	ناجح	87.83	527	95	90	85	67	90	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.83	455	73	75	60	79	80	88	السعي		251826460023	22
	مكمل	0	0	72	82	37	54	73	95	الامتحان النهائي	ئ ج اسم مظاهر	فاطمه فرج	
قرار	ناجح	73	438	73	79	<u>50</u>	67	77	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	57	68	54	54	75	82	السعي		251826460024	23
	راسب	0	0	55	59	45	36	43	90	الامتحان النهائي	مد صبار رشاك	نرجس محه	
قرار	ناجح	60.83	365	56	64	50	<u>50</u>	59	86	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحيدرية

اسم المدرسة المرتجى المختلطة

646 اسم

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	النقالا المنافق العربية المنفق الانكارزية	* toti	1 1-11 2 -
اضيات العلوم الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه	ربية الاسلامي اللغة العربية اللغة الانكليزية الريا		س رقم التلميد



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2013/03/27

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	23	23	23	السعي
4.35%	10	12	1	23	23	الامتحان
52.17%	0	11	12	23	23	النهائي